Nec ad di-
cēdū idone
os esse q; sa-
piunt.

M. Tullius eloquētiæ Romanæ parens, semper
indecora trepidatiōe, pīnde quasi puer singul-
tiens exordiri cōsueuit. Idq; Fabius īterpretač
cordati oratoris, & periculū ītelligentis argu-
mentū. Verū cū hoc dicit, an non palam fateč,
sapientiā obstare ad rem probe gerendā? Quid
isti facient, cū res ferro geritur, qui tum metu
exanimantur, cū nudis verbis est decertandū?
Et post hæc celebrač, si diis placet, preclara illa
Platonis sētētia, beatas fore respūlicas, si aut
imperent philosophi, aut philosophenf īpe-
toreſ. Immo si consules historicos, reperies nī-
mirū nullos reipublice pestilētiores fuisse pri-
cipes, q̄ si quādo in philosophastrum aliquem,
aut literis addictum inciderit īmpériū. Cuius
rei satis opinor faciūt fidem Catones. Quorū
alter insanis delationib⁹ reipub. tranquillita-
tem vexauit. Alter libertatē. P. R. dum nīmiū
sapienter vindicat, funditus subuertit. Adde
his Brutos, Cassios, Gracchos, ac Ciceronem
etiā ipsum, qui nō minus pestilens fuit Roma-
norū Reip. q̄ Demosthenes Atheniēsiū. Porro
M. Antonius, vt donemus bonū īperatorei
fuisse (nā id ipsum extorquere possim) fuit eīn
hoc ipso nomine grauis, atq; inuisus ciuib⁹, q̄
tam philosophus esset. Sed tamen vt donemus
fuisse bonum, at certe pestilentior fuit reipub.
tali relicto filio, q̄ fuerat sua admiratione salu-
taris. Quādoquidem solet hoc hominū genus
qui se sapientiæ studio dediderūt, cū cæteris
in rebus, tum p̄cipue in liberis propagandis in
felicissimum esse, prouidente opinor natura, ne
malū hoc sapiētiæ inter mortales lati⁹ serpat.

M. Tul-
lius. Hoc
vitij Tul
h⁹ ipse fa
tetur. Si
aut impe
rent. Nō
hēc dicun
tur ex ani
mo sed ad
Morię p-
sonam re
spiciens
ludit, cuž
autor ipē
longe di-
uerſa sen
tiaſ. Alt
insanis.

De Censo Pernicio =
rio loqui ſos eſſe rei
tur, q̄ qua pub. sapiē-
dragies tes.

accusat⁹
ſemp ab-
ſolut⁹ eſt,
ipſe ſeptu-
agies ac
ſepi⁹ aliz-
os reos fe-
cit, vt in
eius vita
narrat
Plutar-
chus, &
Plinius i
ſeptimo.

Alter.
Vtīcēſem
intelligit,
qui puo-
cato Cesa-
re ſubuer-
tit liber-
tate Ro-
manam.

Sapiētum
ſtulti filijs.

Erasmi Rote, Prefatio in

Brutos, Cassios. Hi Iulium occiderunt. At postea viði, manu sua sibi necem cōsciuerūt. Gracchos. Tiberium & Caiū. vterq; eloquens vterq; seditus, vterq; per tumultū perijt. lege Plin. de viris illustrib;. Ciceronē. Cicero Antonium in pñciē reip. puocauit. Demosthenes. Et hic Athenienses ad bellū aduersus Philippū suscipiendū incitauit. Quæ res eis vertit male. M. Antonius. hic Pius dictus est, & cognominat⁹ philosophus, vir omniū laudatissimus, sed Commodi illaudatissimi pater.